avizinfo.kz

Полиэтилен, полипропилен

Костанай, Казахстан

ООО «Интерпластик» специализируется на поставках органического синтеза, предлагаем Вам приобрести полиэтилен,

полипропилен и другие химические продукты производства Российских заводов производителей. Все цены обговариваются

на момент сделки. Индивидуальный подход к каждому клиенту.

Будем рады установить с Вами долгосрочные партнерские отношения.

Контакты: тел.: 8(8555) 39-20-90, 8-951-899-22-11, 8-937-575-22-11.

e-mail: interplastick@yandex.ru

С уважением, Галиахметова Наиля

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Уразалин Жанак 87027085377

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org